

با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و به صورت ویدئو کنفرانس صورت گرفت؛
افتتاح شش پروژه گردشگری در استان فارس
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از افتتاح شش پروژه گردشگری به مناسبت ایام دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور دکتر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و به صورت ویدئو کنفرانس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری با اعلام خبر فوق در تشریح این طرح‌ها گفت: این شش پروژه شامل یک هتل سه ستاره در شیراز، یک مهمانپذیر در شیراز، یک زائرسرا و خانه مسافر در شیراز، یک اقامتگاه‌های سنتی در شیراز، یک اردوگاه و محوطه گردشگری در شهرستان فسا، یک اقامتگاه گردشگری روستایی- عشایری در شهرستان کازرون است. او ادامه داد: این پروژه‌ها دارای حجم سرمایه‌گذاری ۶۹۱ هزار و ۱۸۲ میلیون ریال است که حجم تسهیلات دریافتی آن‌ها ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیون ریال است. این مقام مسئول اظهار داشت: با آغاز به کار این پروژه‌ها ۹۷ اتاق، ۸ سوئیت و ۲۸۰ تخت به ظرفیت اقامتی استان فارس اضافه شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدر خا داد؛
بر خورد جدی با هر گونه ساخت و ساز غیر قانونی در زمین‌های دولتی

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدر گفت: هر گونه ساخت و ساز غیرقانونی در زمین‌های دولتی پیگرد قانونی خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدر، خلیل حاجی پور با اشاره به پرونده‌ای با موضوع تخریب و تصرف عدوانی در اراضی ملی گفت: در ناحیه شمالی مسیر دسترسی صدر به شیراز از محور باجگاه شاهد ساخت‌وسازهای غیرقانونی در زمین‌های دولتی و تصرف عدوانی هستیم که دعوی کیفری آن در مراجع قضایی مطرح شده است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدر در خصوص ساخت‌وسازهای بی‌ضابطه گفت: افراد سودجو و افرادی که دنبال منافع نامشروعی هستند با خرید و بعضاً تصرف اراضی دولتی و ملی، آن اراضی را تفکیک کرده که با بروز این مشکل، مردم و دستگاه‌های اجرایی دچار مشکل می‌شوند. حاجی پور اظهار کرد: اراضی ملی از اموال عمومی و متعلق به همه شهروندان است و این مهم باید در راستای منافع عامه و برخورداری همگان، موردتوجه قرار گیرد. پدیده تصرف عدوانی و سودجویانه اراضی ملی و منابع طبیعی و جولان عناصر فرصت‌طلب و سودجو که مبادرت به ساخت‌وساز و تصرفات مالکانه می‌کنند، پدیده‌ای کهنه بوده که طی سالیان اخیر عمیق‌تر و وسیع‌تر شده است. وی عواملی نظیر تصرف عدوانی اراضی ملی و منابع طبیعی، تفکیک غیرقانونی اراضی توسط مالکین خصوصی و غیردولتی، فعالیت‌های غیرقانونی مشاورین املاک را از جمله مهمترین علت‌های مرتبط با پدیده زمین‌خواری معرفی کرد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدر تصریح کرد: با تعامل و همکاری مراجع قضایی استان با مجرمان و متخلفان در این حوزه طبق قانون به‌شدت برخورد خواهد شد. سازمان‌های مردم‌نهاد نیز در این زمینه و در راستای افزایش سطح آگاهی و اطلاعات مردم نقش مهمی دارند و سخن‌ها نیز می‌توانند با اجرای برنامه‌های مختلف مردم را نسبت به این امر حساس کنند و ما را در این امر خطیر یاری رسانند.

همزمان با سفر وزیر راه و شهرسازی به استان فارس صورت گرفت؛
آغاز عملیات اجرایی ۱۸۰۰ واحد طرح اقدام ملی تولید مسکن در استان فارس

مقایضیان واجد شرایط واگذار خواهد شد. وی افزود: در طرح اقدام ملی تولید مسکن اتفاقاتی بسیار خوبی افتاده است. اولاً کل زمین‌هایی که برای این طرح انتخاب شده زمین‌های مرغوب است و زمین‌هایی است که در بافت شهر قرار دارد و از تأسیسات زیر بنایی و خدمات شهری برخوردار است. محمد اسلامی اضافه کرد: نکته مهم دیگری که در این طرح وجود دارد اینکه سهم مردم در آن حداکثر است و در خیلی از شهرها زمین را بر اساس ثبت نامی که انجام



دادم و تشخیص داده شده که افراد واجد شرایط هستند زمین را به صورت فردی و گروهی به آنها خواهیم داد که خودشان با نظارت سازمان‌های نظام‌مهندسی در استان‌ها ساختمان‌های خود را احداث کنند. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به موارد فوق افزود: از این طریق یک نهضت خانه‌سازی در کشور شکل گرفته و امیدواریم شتاب بیشتری بگیرد. وی گفت: در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر این طرح بر عهده بنیاد مسکن و در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر

با ارائه خدمات در ۱۲ مرکز سوادآموزی استان؛
مرحله دوم طرح سفیر کتاب ویژه نو سوادان در فارس آغاز شد

مخاطبان کتاب‌های را انتخاب کنند. همچنین سفیران و نو سوادان با استفاده از نرم‌افزار سامان می‌توانند کتاب‌های دلخواه را انتخاب و سفارش دهند. معاون سواد آموزش اداره کل آموزش و پرورش استان فارس نیز با تأکید بر اینکه معجزه دین ما کتاب است، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی بر بحث کتابخوانی بسیار تأکید دارند و باید دغدغه‌های ایشان در حوزه کتاب برطرف شود. بهزاد نوروزی با اشاره به اینکه کتابخوانی باعث کاهش استرس می‌شود و حافظه و خلاقیت را بهبود می‌بخشد، افزود: کتاب سرگرمی ارزان و قابل‌حمل هست و هویت جدیدی به مخاطب می‌دهد. او با تأکید بر اینکه رجعت به بی‌سوادی از جمله معضلات حوزه سوادآموزی است که با کتابخوانی حل می‌شود، تصریح کرد: حوزه سوادآموزی در استان فارس به خاطر گستردگی استان، دشوار است و نیاز به همکاری تمامی دستگاه‌های فرهنگی دارد. معاون سواد آموزش اداره کل آموزش و پرورش استان فارس خاطر نشان کرد: طرح سفیر کتاب بستر و ظرفیت خوبی است امسال در ۱۲ مرکز اجرا می‌شود و سال دیگر به همه مراکز این طرح را گسترش خواهیم داد.

همزمان با دهه مبارک فجر مرحله دوم طرح سفیر کتاب در ۱۲ پایگاه سوادآموزی استان فارس آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌ها عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری در مراسم آغاز مرحله دوم طرح سفیر کتاب ویژه نو سوادان در فارس با تصریح اینکه از چند سال پیش دغدغه برای جلوگیری از بازگشت به بی‌سوادی ایجاد شده است، گفت: ما در کتابخانه‌های عمومی به این مسئله به چشم یک هدف و برنامه کاری نگاه می‌کنیم. در فارس طرح‌هایی در این حوزه اجرا شد که برخی از این طرح‌ها همچون نشست کتابخوان نو سوادان بعد از ملی پیداکرده است. مدیرکل کتابخانه‌های استان فارس افزود: امسال در بیشتر کتابخانه‌های عمومی نشست کتابخوان و ویژه‌برنامه‌های برای نو سوادان اجرا شده است. منوچهری با تأکید بر اینکه باید کتاب را در دسترس نو سوادان قرار دهیم، گفت: یکی از راه‌ها این بود که در مرکز سوادآموزی کتابخانه دایر شود؛ این کار هزینه بسیاری را می‌طلبد؛ افزون بر این کتاب‌های زیادی نیز در اختیار هر مرکز نخواهد بود و نمی‌توان نیازهای همه نو سوادان را پوشش داد. بر همین اساس مقرر شد که طرح سفیر کتاب را ویژه نو سوادان را



سفیران کتاب‌های کتابخانه‌های عمومی را به مناطق عشایری می‌برند و به دست مخاطبان می‌رسانند. به گفته وی طرح سفیر کتاب بسیار استقبال جامعه عشایری بود؛ در سه‌ماهه نخست این طرح بیش از ۱۶۰۰ نفر به عضویت کتابخانه‌ها درآمدند و ماهیانه بیش از دو هزار کتاب‌خوانده می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خاطر نشان کرد: در طرح سفیر کتاب نو سوادان علاوه بر عضویت رایگان، به‌تأمین کتاب‌های کتابخانه‌های عمومی بیش از دو میلیون و هشتصد هزار جلد کتاب دسترسی خواهند شد. سفیران می‌توانند بر اساس نیازهای

همراه دلوخته‌های خود به هم‌وطنان سیل‌زده سیستان و بلوچستان اهدا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هادی زال‌زاده با اعلام این خبر افزود: تمامی هدایای نقدی و غیرنقدی و دلوخته‌های جمع‌آوری شده توسط دانش‌آموزان این شهر به مناطق سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان ارسال شد.

کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، جشن انقلاب در دبیرستان خیرساز پسرانه حاج حسین احمدی با حضور دادستان عمومی و انقلاب، معاونان فرمانداری ویژه و معاون پشتیبانی و توسعه نیروی انسانی آموزش و پرورش کازرون برگزار شد. دادستان شهرستان کازرون با تبریک دهه فجر اظهار کرد: این انقلاب به برکت تلاش و خون جوانان به بار نشسته است و علی‌رغم برخی مشکلات موجود، به فرموده مقام معظم رهبری، انقلاب آینده روشنی دارد. حجت‌الاسلام‌المسلمین مصطفی انصاری‌فر در جمع دانش‌آموزان بایان اینکه انتخاب الگو از ویژگی‌های دوران سنین شما است که شخصیت و هویتتان را شکل می‌دهد، افزود: بهترین الگو شهدا هستند که با گذشتن از جان خود در راه اسلام و میهن ایثار کردند. وی سپس بایان اینکه از جمله معضلات پیش روی شما آسیب‌های اجتماعی است، گفت: با بالا بردن آگاهی‌های خود، آموزش مهارت‌های زندگی و انتخاب‌های درست می‌توانید از خود مواظبت کنید.

برگزاری نشست بصیرتی سیاسی فرهنگیان کازرون با امام‌جمعه

به مناسبت دهه فجر، با همت کانون بسیج فرهنگیان، نشست بصیرتی سیاسی فرهنگیان کازرون با امام‌جمعه این شهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد صباحی، امام‌جمعه کازرون در این نشست بایان اینکه معلم با شرافت انسان‌ها سروکار دارد، اظهار داشت: خدمت معلم فقط محدود به این دنیا نیست و تا قیامت ادامه دارد. امام‌جمعه کازرون با اذعان به اینکه کار معلم بسیار با اهمیت است، گفت: در خانواده، فرزندان پدر را به‌عنوان حامی و پشتیبان می‌شناسند، ولی در محیط تعلیم و تربیت معلم نقش الگو را برای همان فرزندان دارد. وی بایان اینکه اگر درجایی مثل شهرداری کاری اشتباه انجام شود، با صرف هزینه‌ای قابل‌جبران است، تصریح کرد: ولی در معلمی این‌طور نیست و یک اشتباه می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری داشته باشد که این سختی کار معلمی را در عین ارزشمندی آن می‌رساند. حجت‌الاسلام صباحی در ادامه با تبریک دهه فجر، با اشاره به کلمه «لا اله الا الله» گفت: تمام آیین انبیا همین کلمه است، یعنی غیر خدا نمی‌تواند کاری کند و مالک دنیا و امور آن خداست. امام‌جمعه کازرون ادامه داد: امام خمینی (ره) هم تنها به‌خاندان تکیه و توکل کرده بود و توانست در مقابل شاه با آن‌همه نیرو و تجهیزات و حمایت‌های بین‌المللی، انقلاب اسلامی را به پیروزی برساند.

رئیس شبکه هدف از دیدار با خانواده شهدا را ادای احترام به مقام شامخ شهدا و تجدید میثاق با آرمان‌های امام (ره)، انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری عنوان کرد. او افزود: بی‌تردید آرامش، آسایش و امنیت امروز کشور، حاصل جان‌فشانی‌ها و ازخودگذشتگی‌های شهدای گلگون کفن، ایثارگران و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس است. این آیین با حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون و جمعی از مسئولان ادارات شهرستان برگزار شد.

آشنایی مراقبان سلامت و بهورزان کازرون با تأثیر فعالیت بدنی بر سلامت میانسالان

با برنامه‌ریزی کارشناس سلامت میانسالان مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون، مراقبان سلامت و بهورزان شبکه بهداشت و درمان شهرستان با اثرات فعالیت بدنی بر سلامت میانسالان، آشنا شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، فریده روستا گفت: این کارگاه آموزشی در راستای آشنایی مراقبان سلامت و بهورزان با فعالیت جسمانی مناسب با سنین میانسالی و تنظیم نسخه ورزشی استاندارد برای این گروه سنی، برگزار شد. کارشناس اداره ورزش و جوانان و مدرس این دوره آموزشی، کم‌تحریک را عامل ایجاد اضافه‌وزن و چاقی، بیماری‌های قلبی و عروقی، افزایش فشارخون، دیابت، انواع سرطان‌ها، مشکلات اسکلتی عضلانی و احساس اضطراب و افسردگی دانست. محسن حسینیعلی پور توصیه کرد: تمامی میانسالان سالم و بدون علائم بیماری، باید به‌منظور حفظ سلامت خود، فعالیت جسمانی هوازی با شدت متوسط، دست‌کم به مدت ۳۰ دقیقه در پنج روز هفته و یا فعالیت جسمانی هوازی شدید، دست‌کم به مدت ۲۰ الی ۲۵ دقیقه در سه روز هفته، انجام دهند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون در جشن انقلاب دبیرستان حاج حسین احمدی؛

بهترین الگو برای جوانان، شهدا هستند نسبت به مسائل نقد عالمانه داشته باشید

حجت‌الاسلام‌المسلمین مصطفی انصاری‌فر در جمع دانش‌آموزان دبیرستان پسرانه حاج حسین احمدی کازرون گفت: شهدا، بهترین الگو برای جوانان هستند.

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای روستای سرمشهد و تل سامان از خصوصیات و شجاعت‌های شهید حاج قاسم سلیمانی سخن گفت. وی همچنین از سابقه تاریخی، سیاسی و مذهبی مردم عشایر، ایل قشقایی و طایفه فارسیمدان و مبارزات عشایر جنوب با استعمارگران انگلیسی یاد کرد و گفت: مردم منطقه، مردمی شجاع، دلیر، ولایتمدار، بیگانه‌ستیز و انقلابی هستند.



حجت‌الاسلام بهرامی امام‌جمعه بالاده ضمن تقدیر و تشکر از مردم ولایت مدار و شهیدپرور این روستا بیان کرد: مردمی با این خصوصیات و رشادتها و ایثارگری‌ها مستحق این همه محرومیت و مشکلات نیستند. در ادامه نیز حجت‌الاسلام رنجبر مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه عشایر استان فارس ضمن ارائه گزارشی کوتاه از روند برگزاری این یادواره، از تلاش و پیگیری‌های دست‌اندرکاران برگزاری این یادواره (ستاد یادواره شهدای روستای سرمشهد و حوزه مقاومت عشایری امام حسین (ع) و ...) تقدیر و تشکر کرد.

تجدید میثاق کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون با آرمان‌های انقلاب اسلامی



رئیس و کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در دومین روز از ایام فرخنده دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی، در دیدار با خانواده شهید سید محمد آشیان، یاد و خاطره این شهید والامقام را گرامی داشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی

وی تصریح کرد: هدایای غیر نقدی شامل البسه نو، پتو، مواد غذایی و خوراکی، لوازم شوینده و بهداشتی، لوازم‌التحریر و دیگر اقام موردنیاز هم‌وطنان عزیز به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون ریال بود که با مشارکت مدارس جمع‌آوری و توسط سازمان دانش‌آموزی به سیستان و بلوچستان ارسال شد. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: در کنار این اقدام غیر نقدی، مبلغ ۵۰ میلیون ریال کمک نقدی نیز وصول و برای کمک به مردم سیستان و بلوچستان ارسال شده است.



زال زاده ادامه داد: جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی تحت عنوان سیل مهربانی طی ۱۰ روز در مدارس این شهر به انجام رسیده و این اقدام نشان‌دهنده روحیه نوع‌دوستی، اتحاد و انسجام ملی در کشور عزیزمان است. همچنین حمید نوروزی، کارشناس سازمان دانش‌آموزی آموزش و پرورش کازرون، گفت: بسیاری از دانش‌آموزان نیز دلوخته‌های زیبایی را برای هم‌کلاسی‌های خود در سیستان و بلوچستان با مضمون‌هایی مانند: «ما در کنار شما هستیم هم‌وطن»، «شما تنها نیستید»، «بنی‌آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش زیک گوهرند» ... و با قرار دادن اسباب‌بازی‌های خود در کنار این دلوخته‌ها برای شادی بچه‌ها و روحیه دادن به آنان ارسال کردند.

برگزاری یادواره شهدای روستای سرمشهد

یادواره شهدای روستای سرمشهد و تل سامان و همچنین بزرگداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در حسینیه ابوالفضل (ع) این روستا، برگزار شد. سرتیپ دوم پاسدار احمد مهربان معاون هماهنگ‌کننده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) با

تصادف مرگبار سه خودرو در محور کازرون قائمیه رانندگان دو خودروی سواری در آتش سوختند



در تصادف مرگبار سه خودرو در محور کازرون قائمیه، دو سرنشین خودروی سواری در آتش سوختند و دو نفر هم مصدوم شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقی‌زاده در تشریح جزئیات حادثه گفت: در این حادثه یک دستگاه تریلر که از قائمیه به سمت کازرون در حرکت بوده، به دلیل نامعلومی با یک دستگاه خودروی سمند جلوی خود شدیداً برخورد می‌کند و این برخورد منجر به تصادف این خودرو با یک دستگاه خودروی وانت‌بار که در لاین مخالف در حرکت بوده، می‌شود. رئیس سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: در پی برخورد این سه خودرو، سواری سمند دچار آتش‌سوزی شده و آتش به وانت‌بار و بخشی از تریلر نیز سرایت می‌کند. به گفته او، آتش‌نشانیان اعزامی بلافاصله پس از رسیدن به محل تصادف، عملیات اطفاء آتش خودروها و ایمن‌سازی جاده را آغاز کردند. صادقی‌زاده اظهار کرد: در این حادثه رانندگان خودروهای سواری در آتش سوختند و دو سرنشین تریلر نیز مصدوم شدند. علت حادثه به‌وسیله کارشناسان راهنمایی و رانندگی در دست بررسی است. رعایت سرعت مطمئن و فاصله طولی از خودروی جلو، از عوامل مهم پیشگیری از حوادث رانندگی به شمار می‌رود.

سیل مهربانی دانش‌آموزان کازرونی به مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: دانش‌آموزان کازرونی بیش از ۸۰ میلیون ریال به